MUNICIPIUL CRAIOVA

PRIMARIA MUNICIPIULUI CRAIOVA

SERVICIUL RESURSE UMANE

NR.158931/08.05.2023

ANUNT

Avand 1n vedere prevederile art. 40 alin. 1 lit. a) si art. 50 din H.G. nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor
privind organizarea si dezvoltarea carierei functionarilor publici, cu modificarile si completarile ulterioare, in urma
selectiei dosarelor depuse pentru participarea la concursul de recrutare organizat incepind cu data de 17.05.2023 -
proba scrisd, la sediul Primariei municipiului Craiova, din str. Targului, nr.26, pentru ocuparea functiilor publice de

executie vacante de:

- inspector, clasa I, grad profesional debutant, in cadrul Compartimentului Administrare Taxa Speciala de Salubrizare,
Directia Impozite §i Taxe, din aparatul de specialitate al primarului municipiului Craiova — ID 572876 - un post

- inspector, clasa I, grad profesional debutant, in cadrul Serviciului Contabilitate si Prelucrare Date, Directia Impozite
si Taxe, din aparatul de specialitate al primarului municipiului Craiova — ID 572883- un post, comisia de concurs
numité prin Dispozitia numérul 2016/2023, emisa de primarul municipiului Craiova, a hotarat urmitoarele:

Functia

Rezultatul
selectiei dosarelor

Motivul
respingerii

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Tax3 Speciald de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciali de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciald de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS -

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxi Speciala de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciali de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciala de
Salubrizare, Directia Impozite gi Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciala de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciali de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciala de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxd Speciali de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

Nr. Numar inregistrare dosar cocurs
crt.

1.

131530
2

134310
3.

135879
4.

137103
5

140391
6.

143825
7.

143541
8.

145442
2.

147073
10

149353
11

151394

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxd Speciali de

ADMIS




Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

12 inspector, clasa I, grad profesional
150148 debutant, in cadrul Compartimentului
Administrare Taxa Speciali de
Salubrizare, Directia Impozite si Taxe

ADMIS

13 inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
135788 Contabilitate si Prelucrare Date,
Directia Impozite si Taxe

ADMIS

14 inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
137178 Contabilitate si Prelucrare Date,
Directia Impozite si Taxe

ADMIS

15 inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
140305 Contabilitate si Prelucrare Date,
Directia Impozite gi Taxe

ADMIS

16

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
148580 Contabilitate si Prelucrare Date,
Directia Impozite si Taxe

ADMIS

17

inspector, clasa [, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
149258 Contabilitate si Prelucrare Date,
Directia Impozite si Taxe

ADMIS

18

inspector, clasa I, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
150762 Contabilitate i Prelucrare Date,
Directia Impozite si Taxe

ADMIS

19

inspector, clasa [, grad profesional
debutant, in cadrul Serviciului
Contabilitate si Prelucrare Date,

151597 Directia Impozite si Taxe

RESPINS

Neindeplinire
prevederi art. 49
alin. 1 lit. g din

HG 611/2008

Afisat azi 08.05.2023, ora 15:30
Proba scrisa se va desfasura in data de 17.05.2023, ora 10:00.
Cu drept de contestatie in termen de 24 ore de la data afigirii.

SECRETAR COMISIE CONCURS,
MATEESCU NUTI-ALINA




